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Protokoll
Leidandmed EAA.2626.1.13
Kaader 5,6
Daatum 30.12.1867
Protokolli number
Protokolli teema 3. Laenusuhted; 5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Ausmees Peakohtumees
Mart Ausmees Kohtumees
Jaan Rebbane Kohtumees

1. Herküllast kohtu laua ette astus Uetoa Tõnnis Ammermann ja kaebas omma
sullase Tõnno Raud ülle et temma olla 2 kormad 21 mõetu kaeru Linnas erra
kautanud, ja nüüd minna pärrin et Tõnno Raud need kaerad mulle erra maksab. 8
mõetu on ta jubba erra maksnud, ja pärrin nüd weel 13 moetu eest, à 1 Rbl. 20
Cop. üllepea 15 rbl. 60 Cop.

astus ette Tõnno Raud ja ütles et se küll nenda juhtunud on ja need kaerad minno
kaest üsna katuma läksid, sest ma ollin wina sanud ja tea suggusi kis neid erra
wõttis.

mõllemad leppisid seddawisi et Tõnno Raud maksab Künla päwal 1868 10 Rbl. ja
süggise Mihkle päwal 5 Rbl. 60 Kop Tõnnis Ammermannile kätte.

Kohtus moistis: ja leppitus tulleb kohto polest kinnitada.

2. Inglistest Jürri Wellberg Inglistest astus ette ja kaebas Herkülla walla
tütruku Kai Ausmehe ülle. et temma 5 nädalad enne Jõulud Juuro kirriko jurest
kui minna isse kirrikus olli, minno saani kastist willase tekki erra warrastas,
ja nüüd enne Pühasi olla temma selle tekki Linnas erra münud. nüüd pärrin minna
7 rbl. omma tekki eest ja peale selle weel 7 rbl. trahwi rahha, üllepea 14 Rbl.
hõbb.

Kai Ausmees astus ette ja tunnistas sedda isse toeks, et ta selle tekki sealt
warrastanud on, ütles agga et se tek mitte 7 Rbl. wärt ei olle olnud, temma olla
agga Linnas 3 Rbl ta eest sanud.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=19655
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2332
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kohhus mõistis: 1) Kai Ausmees maksab tullewaks kohtupäwaks, se on sel 13
Januaril 1868 Jürri Wellbergile 7 Rbl. hõbb. kätte.

2) sest et walla kohtul mitte lubba ei olle 7 rbl trahwi peale panna sai Kai
Ausmehhele moistetud 4 Rbl trahwi maksta, mis ta süggise Mihkle päwa ajal 1868
erra maksma peab. (4 Rbl walla laeka)

3. Herküllast Hans Marripu astus kohto laua ette ja ütles Mart Ausmees pärrib
minno käest 4 Rbl 60 Cop pea rahha ette mis temma 4 aasta ette kui ta
tallitajaks olli minno ja mo poja eest on wälja maksnud, minna agga ei taha
sedda nimmetud rahha mitte wälja maksta sest et mul siis herraga se kaup olli et
ma maksta ei prugi.

Mart Ausmees astus ette ja ütles, minna pärrin Hans Marripu kaest 4 Rbl. 60 Cop
2 mehhe pea rahha, mis minna 4 aasta eest, kui ma tallitajaks ollin temma eest
wälja maksin (sest et mul se käsk erra polest olli)

Kohhus mõistis: Hans Marripu maksab rahha 4 Rbl 60 Cop Mart Ausmehele wälja.

Se rahha sai kohtu ees erra makstud.

4. Herküllast. Herkülla mõisa wallitseja Bergmann kaebas Jürri Rausmanni ülle,
et temma Linnas wiina erra andmise jures Wiina aitast üks kerwes warrastanud on,
ja wallitsejal selle ülle santust olnud.

Jürri Rausmann astus ette ja ütles et temma ei olle sedda kerwest mitte
warrastanud egga teada kogoni mis modi se kerwes on olnud.

Kohus arwas sedda asja järrel, sest et agga selget tunnistust ei olnud et Jürri
Rausmann sedda kerwest  warrastanud on ei woinud kohhus ka mitte sedda asja se
kord selletada.

5. Herküllast. Mart Marripu kaebab et Juhan Rebbane olla omma koera temma sea
peale ajanud ja koer on sedda sigga ni rängaste kiskunud et 2 päwa pärrast erra
surnud, ja pärrib nüüd et Juhan Rebbane temmal sia erra maksab.

Juhan Rebbane olli kutsutud agga mitte tulnud.

Kohhus mõistis: Juhan Rebbane tulleb tullewaks kohtu päwaks sel 13mal Januariks
jälla kohto ette kutsuda.

pea kohtomees: Jaan Ausmees +++

kõrwamees: Mart Ausmees +++

kõrwamees: Jaan Rebbane +++
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